
LOOK IT.
LOVE IT.

NOVÝ

LIVE IT.

NOVÁ KOLEKCE SATINIQUETM

Představujeme Vám novou kolekci výrobků určených k péči o vlasy pro 21. století. Úplná kolekce 

přípravků péče o vlasy a pro úpravu účesu nabízí individuální řešení pro všechny typy vlasů. Osahuje 

náš exkluzivní komplex ENERJUVETM, který vlasům dodává energii a zároveň je regeneruje, a to  

s fantastickými výsledky:

• Vlasy jsou až 6x hladší1 a 9x silnější2

• Barva vydrží až 45 umytí3

• Zacelí až 100% roztřepených konečků4 již po jediném použití 

 A dokáže ještě mnohem více!

Vyzkoušejte novou SATINIQUE Kolekci – zcela nové spojení vědy, přírody a krásy.

ODHALTE TAJEMST VÍ KRÁSNÝCH A SILNÝCH 
VLASŮ.
Vlasy dokáží člověka změnit. Jsou emocionálním a dynamickým vyjádřením našeho já. V SATINIQUETM 

kombinujeme vědecké metody s lidským vnímáním, abychom vlasům umožnili využít jejich plný 

potenciál. Naše speciální špičkové přípravky na vlasy jsou navrženy s ohledem na konkrétní potřeby 

Vašich vlasů. Každý výrobek této řady je sestaven tak, aby vlasům dodal zdraví a vitalitu, a aby jim 

pomohl odhalit jejich tajemství.

ABYSTE VYPADALI SKVĚLE, LÍBILI SE SAMI SOBĚ A VYCHUTNALI SI TO.

(1) Tvrzení o Kolekci s hydratačním účinkem, (2, 3) Tvrzení o Šamponu pro barvené vlasy, (4) Tvrzení o Regeneračním vlasovém séru na noc 118765CZ



LOOK IT.
LOVE IT.

NOVÝ

LIVE IT.

NOVÁ KOLEKCE SATINIQUETM

Představujeme Vám novou kolekci výrobků určených k péči o vlasy pro 21. století. Úplná kolekce 

přípravků péče o vlasy a pro úpravu účesu nabízí individuální řešení pro všechny typy vlasů. Osahuje 

náš exkluzivní komplex ENERJUVETM, který vlasům dodává energii a zároveň je regeneruje, a to  

s fantastickými výsledky:

• Vlasy jsou až 6x hladší1 a 9x silnější2

• Barva vydrží až 45 umytí3

• Zacelí až 100% roztřepených konečků4 již po jediném použití 

 A dokáže ještě mnohem více!

Vyzkoušejte novou SATINIQUE Kolekci – zcela nové spojení vědy, přírody a krásy.

ODHALTE TAJEMST VÍ KRÁSNÝCH A SILNÝCH 
VLASŮ.
Vlasy dokáží člověka změnit. Jsou emocionálním a dynamickým vyjádřením našeho já. V SATINIQUETM 

kombinujeme vědecké metody s lidským vnímáním, abychom vlasům umožnili využít jejich plný 

potenciál. Naše speciální špičkové přípravky na vlasy jsou navrženy s ohledem na konkrétní potřeby 

Vašich vlasů. Každý výrobek této řady je sestaven tak, aby vlasům dodal zdraví a vitalitu, a aby jim 

pomohl odhalit jejich tajemství.

ABYSTE VYPADALI SKVĚLE, LÍBILI SE SAMI SOBĚ A VYCHUTNALI SI TO.

(1) Tvrzení o Kolekci s hydratačním účinkem, (2, 3) Tvrzení o Šamponu pro barvené vlasy, (4) Tvrzení o Regeneračním vlasovém séru na noc 118765CZ



LOOK IT.
LOVE IT.

NOVÝ

LIVE IT.

NOVÁ KOLEKCE SATINIQUETM

Představujeme Vám novou kolekci výrobků určených k péči o vlasy pro 21. století. Úplná kolekce 

přípravků péče o vlasy a pro úpravu účesu nabízí individuální řešení pro všechny typy vlasů. Osahuje 

náš exkluzivní komplex ENERJUVETM, který vlasům dodává energii a zároveň je regeneruje, a to  

s fantastickými výsledky:

• Vlasy jsou až 6x hladší1 a 9x silnější2

• Barva vydrží až 45 umytí3

• Zacelí až 100% roztřepených konečků4 již po jediném použití 

 A dokáže ještě mnohem více!

Vyzkoušejte novou SATINIQUE Kolekci – zcela nové spojení vědy, přírody a krásy.

ODHALTE TAJEMST VÍ KRÁSNÝCH A SILNÝCH 
VLASŮ.
Vlasy dokáží člověka změnit. Jsou emocionálním a dynamickým vyjádřením našeho já. V SATINIQUETM 

kombinujeme vědecké metody s lidským vnímáním, abychom vlasům umožnili využít jejich plný 

potenciál. Naše speciální špičkové přípravky na vlasy jsou navrženy s ohledem na konkrétní potřeby 

Vašich vlasů. Každý výrobek této řady je sestaven tak, aby vlasům dodal zdraví a vitalitu, a aby jim 

pomohl odhalit jejich tajemství.

ABYSTE VYPADALI SKVĚLE, LÍBILI SE SAMI SOBĚ A VYCHUTNALI SI TO.

(1) Tvrzení o Kolekci s hydratačním účinkem, (2, 3) Tvrzení o Šamponu pro barvené vlasy, (4) Tvrzení o Regeneračním vlasovém séru na noc 118765CZ



REGENERACE. OMLAZENÍ. 
NOVÝ ŽIVOT.
SATINIQUETM ŠAMPON A KONDICIONÉR 
PRO BARVENÉ VLASY

Přípravky SATINIQUE pro barvené vlasy neobsahují sulfáty. 

K regeneraci a ochraně narušených barvených vlasů, a na 

obnovu jejich lesku využívají komplex ENERJUVE™.

•  Kombinace výtažků z granátového jablka a jadérek 
vinných hroznů přispívá k síle a vitalitě

•  Pomáhá zacelit roztřepené konečky a působí 
i preventivně, čímž narušeným vlasům vrací energii*

•  Vlasy jsou s ním až 9x silnější*

•  Barva vydrží déle – až 45 umytí**

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

* Při společném používání Šamponu a Kondicionéru pro barvené vlasy, 
   Revitalizační masky a Ochranného spreje s dvojitým účinkem.
** Tvrzení o Šamponu pro barvené vlasy.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   1 7/7/15   3:41 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   2 7/7/15   3:41 PM



PRO OBJEM. PRO OŽIVENÍ. 
PRO POCIT ENERGIE.
SATINIQUETM ŠAMPON A KONDICIONÉR PRO 
ZVĚTŠENÍ OBJEMU VLASŮ

Přípravky SATINIQUE pro zvětšení objemu vlasů 

využívají účinky komplexu ENERJUVE™, který dodá 

jemným, tenkým nebo oslabeným vlasům plnost, 

objem a životní energii.

•  Kombinace lehkého oleje z makadamových 
ořechů a sójových proteinů pomáhá vlasy 
provzdušnit a dodává jim na objemu 

•  Zajistí jemným vlasům nečekaný pocit plnosti

•  Vlasy působí hustě a pevně*

•  Snižuje statickou elektřinu

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

*Při společném používání Šamponu a Kondicionéru pro zvětšení objemu vlasů.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   3 7/7/15   3:41 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   4 7/7/15   3:41 PM



JEMNÉ. HEBKÉ. 
NEUVĚŘITELNĚ LESKLÉ.
SATINIQUETM VYHLAZUJÍCÍ ŠAMPON A KONDICIONÉR 
S HYDRATAČNÍM ÚČINKEM

Vyhlazující přípravky SATINIQUE s hydratačním účinkem 

obsahují komplex ENERJUVE™, který do hloubky a od 

kořínků hydratuje suché vlasy a vrací jim energii. 

•  Díky oleji z ořechů kukui a provitaminu B5 posiluje 
vysušené vlasy a zanechává je hebké, hladké a lesklé

•  Již po jednom použití navrací důležitou hydrataci 

•  Brání krepatění. Vlasy jsou lesklé a jemné na dotek* 

•  Vlasy jsou až 6x hladší*

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

*Při společném používání Vyhlazujícího šamponu a Vyhlazujícího kondicionéru s hydratačním účinkem a Vyhlazujícího balzámu.*Při společném používání Vyhlazujícího šamponu a Vyhlazujícího kondicionéru s hydratačním účinkem a Vyhlazujícího balzámu.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   5 7/7/15   3:41 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   6 7/7/15   3:41 PM



PÉČE. ČIŠTĚNÍ. CELKOVÉ OŽIVENÍ.
SATINIQUETM ŠAMPON S KONDICIONÉREM 2 V 1 

Šampon a Kondicionér 2 v 1 využívá účinků komplexu ENERJUVE™, 

který vlasy bez námahy myje a vyživuje. Vlasy jsou dokonalé čisté 

a získají spoustu energie a příjemný pocit svěžesti.

•  Kombinace rostlinného oleje z brutnáku a vitaminu E pomáhá 
vlasy hydratovat a chránit

•  Zajistí výživu vlasů, které pak i po použití pouze tohoto 
přípravku vypadají zdravěji 

• Dodává vlasům hebkost a zdravý vzhled a usnadňuje rozčesávání

•  Jemně myje a regeneruje s každým použitím

•  Dokonalý pro každodenní mytí a úpravu vlasů

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   7 7/7/15   3:41 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   8 7/7/15   3:41 PM



* Při použití společně se Šamponem a Kondicionérem pro barvené vlasy, Ochranným sprejem 
s dvojitým účinkem a Revitalizační maskou (až 6x silnější při použití pouze s maskou).

OBNOVUJTE. REGENERUJTE. 
OŽIVTE VÁŠ STYL.
SATINIQUETM REVITALIZAČNÍ MASKA

Revitalizační maska spolu se Šamponem a Kondicionérem 

pro barvené vlasy regeneruje roztřepené konečky, navrací 

jemnost a i nejpoškozenější vlasy až devítinásobně posílí*.

Posilující péče spolu s účinky komplexu ENERJUVE™ 

regeneruje a do hloubky obnovuje před stylingem.

•  S obsahem výtažku z jadérek vinných hroznů, který vlasy 
pomáhá chránit proti vlivům počasí, a oleje z ořechů kukui, 
který zanechá vlasy plné zdraví a hydratace

•  Pomáhá zacelit roztřepené konečky 
a předcházet třepení

•  Působí do hloubky vlasu, posiluje jej 
a chrání v každé jeho vrstvě

•  Pro všechny typy vlasů a zvláště pro vlasy 
namáhané, poškozené nebo barvené

•  Natolik šetrná, že se hodí pro každodenní použití

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   9 7/7/15   3:41 PM



118765CZNOVÝ



ÚPRAVA ÚČESU. SPREJ. 
STŘEDNĚ SILNÝ EFEKT.
SATINIQUETM SPREJ PRO KONEČNOU ÚPRAVU ÚČESU

Sprej pro konečnou úpravu účesu je jemná stylingová mlha, která 

udrží účes pevný po celý den. Zpevní účes, zajistí na celý den jeho 

odolnost proti vlhkosti, udrží vlasy lesklé a pod kontrolou. A to vše 

bez cuchání. 

•  Dlouhotrvající tvar, kontrola a hebkost

•  Velmi jemný, je možné jej použít několikrát denně

•  Dokonalý pro tvarování účesu, brání poletování vlasů a účes při 
konečné úpravě zpevní

•  Odolnost proti vlhkosti po celý den

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   11 7/7/15   3:42 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   12 7/7/15   3:42 PM



JEMNÝ. HYDRATUJÍCÍ. STVOŘENÝ 
PRO HEBKOU PÉČI.
SATINIQUETM VLASOVÝ ŠAMPON PROTI LUPŮM

Vlasový šampon proti lupům využívá účinky komplexu 

ENERJUVE™, který hydratuje pokožku a vlasy. Čistí pokožku, 

čímž omezuje tvorbu lupů.

•  S obsahem avokáda a vitaminu E, které pomáhají mýt 
a hydratovat

•  Pyrithion zinku pomáhá snižovat tvorbu lupů a uleví suché, 
svědící pokožce

•  Pokožka se zklidní a omezí se tvorba lupů a vysušování, a vlasy 
tak budou zářit zdravím

•  Po čtyřech týdnech zaznamenalo nižší tvorbu lupů 100% 
testujících osob*

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

*Při společném používání Vlasového šamponu proti lupům a Vlasového tonika; *Při společném používání Vlasového šamponu proti lupům a Vlasového tonika; 
klinická studie společnosti Stephens C12-C001.klinická studie společnosti Stephens C12-C001.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   15 7/7/15   3:42 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   16 7/7/15   3:42 PM



*Při společném používání Šamponu a Kondicionéru proti vypadávání vlasů a Vlasového tonika.*Při společném používání Šamponu a Kondicionéru proti vypadávání vlasů a Vlasového tonika.

STIMULACE. PODPORA. 
VÁŠ KRÁSNĚJŠÍ VZHLED.
SATINIQUETM ŠAMPON A KONDICIONÉR 
PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

Šampon a Kondicionér proti vypadávání vlasů dodávají 

vlasové pokožce energii, stimulují ji a přispívají k menšímu 

vypadávání křehkých, jemných či řídnoucích vlasů. 

Za pomoci účinného komplexu ENERJUVE™ nabízejí 

exkluzivní složení vyživující vlasové váčky.

•  S obsahem ženšenu, který přispívá k exfoliaci vlasové 
pokožky a umožňuje účinnější vstřebávání ostatních 
pečujících přípravků. Antioxidační vlastnosti výtažku 
z listů moruše přispívají ke zdravému růstu vlasů

•  Přispívá k ozdravění vlasové pokožky a stimuluje růst vlasů

•  Při masáži pomáhá stimulovat krevní oběh, díky čemuž 
vlasy získávají hustší a bohatší vzhled*

•  Měsíčně ochrání až 1800 vlasů před vypadnutím.

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   17 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   18 7/7/15   3:43 PM



POSILUJE. ZKRÁŠLUJE. 
OŽIVÍ BARVU.
SATINIQUETM OCHRANNÝ SPREJ S DVOJITÝM ÚČINKEM

Ochranný sprej s dvojitým účinkem má složení speciálně vhodné 

pro barvené vlasy. Bezbarvý sprej obnovuje přirozenou obranu 

vlasů proti vlivům prostředí a chrání je proti poškození UV zářením 

a působení tepla při úpravě účesu. 

•  S obsahem výtažku z granátového jablka, který pomáhá 
revitalizovat suché vlasy a vlasy bez života

•  Omezuje blednutí barvy způsobené UV zářením, takže si vlasy 
zachovají svou skutečnou barvu déle

•  Hydratační péče chrání před vysušováním a křehnutím 
a zároveň dodává lesk

•  Pro všechny typy vlasů, ale především pomáhá vlasům 
barveným, z nichž se barva postupně vymývá

•  Vlasy jsou s ním až 9x silnější*

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

*Při společném používání se Šamponem a Kondicionérem pro barvené vlasy, Revitalizační maskou a Ochranným *Při společném používání se Šamponem a Kondicionérem pro barvené vlasy, Revitalizační maskou a Ochranným 
sprejem s dvojitým účinkem.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   19 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   20 7/7/15   3:43 PM



OŽIVUJE. CHRÁNÍ. 
DOKONALE REGENERUJE.
SATINIQUETM REGENERAČNÍ VLASOVÉ SÉRUM NA NOC

Přípravek na noc, který se neoplachuje, má nemastné, lehké 

složení, pomáhá regenerovat těžce poškozené vlasy a roztřepené 

konečky. Zatímco spíte, dochází k regeneraci vlasových váčků 

a vlasy jsou poté méně náchylné k poškození. 

•  S obsahem výtažku z granátového jablka, který pomáhá 
revitalizovat suché vlasy a vlasy bez života, a výtažku z jadérek 
vinných hroznů, který vlasy chrání proti vlivům okolního 
prostředí

•  Dokonale se hodí pro těžce poškozené, suché a nepoddajné 
vlasy. Bezpečné pro barvené vlasy 

•  Zajistí dlouhotrvající jemnost a hebkost

•  Rychle se vstřebává, nezanechává stopy na polštáři 

•  Zacelí až 100% roztřepených konečků již po jediném použití

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   21 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   22 7/7/15   3:43 PM



UHLAZENOST. ELEGANCE. 
SOFISTIKOVANÝ STYL.
SATINIQUETM VYHLAZUJÍCÍ BALZÁM

Vyhlazující balzám chrání vlasy před působením tepla při úpravě 

účesu, neboť brání úbytku hydratace. Vlasy při úpravě působením 

tepla zkrotí a vyhladí a po celý den je chrání před působením 

vlhkosti. 

•  S obsahem oleje z ořechů kukui, který pronikne do vlasových 
vláken a zanechá vlasy hydratované a plné zdraví

•  S obsahem phytantriolu, který vlasy chrání při úpravě 

•  Dokonale přemění suché nebo nepoddajné vlasy a vlasy bez 
života na krásné, hebké a poddajné

•  Pomáhá vlasy udržovat hladké až 24 hodin* 

•  Vlasy jsou až 6x hladší*

•  Natolik šetrný, že se hodí pro každodenní použití 

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

*Při společném používání s Vyhlazujícím šamponem a kondicionérem s hydratačním účinkem a Vyhlazujícím balzámem.*Při společném používání s Vyhlazujícím šamponem a kondicionérem s hydratačním účinkem a Vyhlazujícím balzámem.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   23 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   24 7/7/15   3:43 PM



VĚTŠÍ OBJEM. LEHKOST. 
DLOUHOTRVAJÍCÍ ÚČINEK.
SATINIQUETM PĚNOVÉ TUŽIDLO PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU VLASŮ

Pěnové tužidlo pro zvětšení objemu vlasů je stylingová pěna, která 

dodá vlasům celkový objem a zajistí pružný a pevný účes po celý 

den. 

•  S obsahem oleje z makadamových ořechů, který dodá lesk 
a hebkost, a sojových proteinů, díky nimž budou vlasy silnější 
a zároveň poddajnější 

•  Zajistí dlouhotrvající účinek a vlasy přitom nezatíží

•  Vlasy po něm nejsou lepkavé ani tuhé, neodlupuje se

•  Pro všechny typy vlasů, avšak pomáhá především vlasům 
jemným, pro něž jsou stylingové gely nebo krémy příliš těžké

•  Natolik šetrné, že se hodí pro každodenní použití

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   13 7/7/15   3:42 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   14 7/7/15   3:42 PM



JEMNOST. LESK. 
VAŠE ŽIVOTNÍ JISKRA.
SATINIQUETM SPREJ PRO LESKLÉ VLASY

Sprej pro lesklé vlasy je lehký sprej, který vlasům dodá okamžitý 

zářivý lesk s mírně tužícím účinkem. Je určen pro všechny typy 

vlasů, zejména pak pro vlasy bez objemu nebo suché. 

•  S obsahem arganového oleje, který byl zvolen kvůli své 
schopnosti hydratovat a dodávat lesk

•  Ke zvýraznění lesku přirozené barvy vlasů

•  Brání poletování a krepatění vlasů

•  Nemastné složení, které vlasy nezatěžuje 

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   25 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   26 7/7/15   3:43 PM



TVORBA ÚČESU. TVAR. 
VÁŠ JEDINEČNÝ STYL.
SATINIQUETM TVAROVACÍ VOSK NA VLASY S MATNÝM EFEKTEM

Tvarovací vosk na vlasy s matným efektem se středně tužícím přirozeným účinkem 

umožňuje snadnou tvorbu a tvarování účesů.

•  Vosk přilne k jednotlivým vlasům, takže zůstane na svém místě po celý den

•  Vlasy odděluje a zvýrazňuje se středně tužícím účinkem

•  Je určen pro všechny typy vlasů, avšak ideální je pro kratší účesy, jimž dodá 
strukturu a zvýrazní je

•  Vlasy vypadají zcela přirozeně a nikdy mastně

•  Na vlasech není vidět; nepouští na oblečení

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   27 7/7/15   3:43 PM



118765CZNOVÝ

CZ_Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_ofv2_Print.indd   28 7/7/15   3:44 PM



HLADKOST. TVAR.
BEZPROBLÉMOVÁ ÚPRAVA.
SATINIQUE™ TVAROVACÍ KRÉM

Tvarovací krém je určen speciálně pro vlnité vlasy. 

Vyhlazuje, tvaruje a zmírňuje elektrizování vlasů. Úprava vlasů je 

pak jednodušší a účes vydrží déle.

•  S olejem z ořechů kukui a vitaminem E. Vlasy vypadají zdravěji, 
jsou hydratované a plné lesku.

•  Obsahuje změkčující látky a polymery ke zlepšení struktury vlnitých vlasů

•  Zpevňuje při zachování poddajnosti vlasů

• Natolik šetrný, že se hodí pro každodenní použití

• Lze použít na mokré i suché vlasy

• Nelepí se a neodlupuje

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_WITH LEGAL CORRECTIONS_CZ.INDD   1 2/25/14   11:42 AM



118765CZNOVINKA

Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_WITH LEGAL CORRECTIONS_CZ.INDD   2 2/25/14   11:42 AM



*  Americký patent č. 8,197,865 B2

LOOK IT. LOVE IT. LIVE IT.

OBNOVA. REGENERACE.
REVITALIZACE VLASOVÉ 
POKOŽKY.
SATINIQUE™ VLASOVÉ TONIKUM

SATINIQUE™ Vlasové tonikum podporuje růst vlasů, 
které vypadají pevnější a hustší. Obsahuje jedinečný 
patentovaný komplex k revitalizaci vlasové pokožky, 
který je tvořen přírodními výtažky rostlinného původu*. 

•  S výtažky z palmy Serenoa repens, zeleného rooibosu 
a kořenu lékořice

•  Obsahuje výtažek z japonské byliny Perilla frutescens 
(Shiso), která má revitalizační účinky

• Redukuje úbytek vlasů způsobený lámáním

•  Přispívá ke zklidnění podrážděné vlasové pokožky 
a masírováním jí dodává energii 

• Pomáhá hydratovat vlasovou pokožku

• Pomáhá omezovat lupy ve vlasech

Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_WITH LEGAL CORRECTIONS_CZ.INDD   3 2/25/14   11:42 AM



118765CZNOVINKA

Amway_Satinique_Brochure_Inlays_176x176mm_WITH LEGAL CORRECTIONS_CZ.INDD   4 2/25/14   11:42 AM



MODERNÍ SLOŽENÍ
ENERJUVETM je exkluzivní patentovaný* komplex od společnosti Amway. Obsahuje speciální řadu 

posilujících lipidů, zpevňující kreatin a vyhlazující složku 18-MEA, jejímž úkolem je neutralizovat 

záporný náboj  v poškozených vlasech. Účinný komplex proniká do vlasů zvenčí, aby bojoval se 

známkami poškození v jejich jádru – aby je ošetřil a revitalizoval skrz naskrz.

JEDINEČNÁ KOMBINACE ROSTLINNÝCH  
A VÝŽIVNÝCH LÁTEK
Za dokonalostí vlasů stojí dokonalá rovnováha vědy a přírody. Právě z tohoto důvodu každý přípravek 

z Kolekce SATINIQUETM obsahuje rovněž kombinaci rostlinných a výživných látek. Od povzbuzujícího 

ženšenu po revitalizující provitamin B5 – každá z našich rostlinných složek prochází pečlivým 

výběrem, aby vhodně doplnila inovativní složení výrobků a obohatila přirozenou krásu vlasů.

* Vztahuje se pouze na patent v USA.

SKVĚLÝ VZHLED: ÚČINEK
Vše začíná na povrchu vlasů. Nová řada SATINIQUE™  

s inovativním komplexem ENERJUVE™ vlasy regeneruje  

a dodává jim energii. Vlasy se znovu rozzáří pozitivní energií  

a zdravím. Díky aktivním rostlinným složkám a živinám 

budete Vy i Vaše vlasy krásnější než kdy předtím.

DOBRÝ POCIT: ZÁŽITEK
Užijte si ten pocit, když vypadáte skvěle. Bohaté složení se 

třemi exkluzivními vůněmi SATINIQUE zcela okouzlí Vaše 

vlasy i smysly. Vůně ovoce a čerstvých květů je zdrojem 

příjemných zážitků pro všechny smysly.

VYCHUTNEJTE SI: MOC
Energie a vitalita přípravků SATINIQUE obrátí Váš život  

v dobrém slova smyslu naruby. Váš účes se stane inspirujícím 

odrazem Vaší fyzické i psychické pohody. Budete připraveni 

na každý den, plni nové energie, sebedůvěry a skvělé nálady, 

připraveni oslnit celý svět Vaší krásou.



MODERNÍ SLOŽENÍ
ENERJUVETM je exkluzivní patentovaný* komplex od společnosti Amway. Obsahuje speciální řadu 

posilujících lipidů, zpevňující kreatin a vyhlazující složku 18-MEA, jejímž úkolem je neutralizovat 

záporný náboj  v poškozených vlasech. Účinný komplex proniká do vlasů zvenčí, aby bojoval se 

známkami poškození v jejich jádru – aby je ošetřil a revitalizoval skrz naskrz.

JEDINEČNÁ KOMBINACE ROSTLINNÝCH  
A VÝŽIVNÝCH LÁTEK
Za dokonalostí vlasů stojí dokonalá rovnováha vědy a přírody. Právě z tohoto důvodu každý přípravek 

z Kolekce SATINIQUETM obsahuje rovněž kombinaci rostlinných a výživných látek. Od povzbuzujícího 

ženšenu po revitalizující provitamin B5 – každá z našich rostlinných složek prochází pečlivým 

výběrem, aby vhodně doplnila inovativní složení výrobků a obohatila přirozenou krásu vlasů.

* Vztahuje se pouze na patent v USA.

SKVĚLÝ VZHLED: ÚČINEK
Vše začíná na povrchu vlasů. Nová řada SATINIQUE™  

s inovativním komplexem ENERJUVE™ vlasy regeneruje  

a dodává jim energii. Vlasy se znovu rozzáří pozitivní energií  

a zdravím. Díky aktivním rostlinným složkám a živinám 

budete Vy i Vaše vlasy krásnější než kdy předtím.

DOBRÝ POCIT: ZÁŽITEK
Užijte si ten pocit, když vypadáte skvěle. Bohaté složení se 

třemi exkluzivními vůněmi SATINIQUE zcela okouzlí Vaše 

vlasy i smysly. Vůně ovoce a čerstvých květů je zdrojem 

příjemných zážitků pro všechny smysly.

VYCHUTNEJTE SI: MOC
Energie a vitalita přípravků SATINIQUE obrátí Váš život  

v dobrém slova smyslu naruby. Váš účes se stane inspirujícím 

odrazem Vaší fyzické i psychické pohody. Budete připraveni 

na každý den, plni nové energie, sebedůvěry a skvělé nálady, 

připraveni oslnit celý svět Vaší krásou.



MODERNÍ SLOŽENÍ
ENERJUVETM je exkluzivní patentovaný* komplex od společnosti Amway. Obsahuje speciální řadu 

posilujících lipidů, zpevňující kreatin a vyhlazující složku 18-MEA, jejímž úkolem je neutralizovat 

záporný náboj  v poškozených vlasech. Účinný komplex proniká do vlasů zvenčí, aby bojoval se 

známkami poškození v jejich jádru – aby je ošetřil a revitalizoval skrz naskrz.

JEDINEČNÁ KOMBINACE ROSTLINNÝCH  
A VÝŽIVNÝCH LÁTEK
Za dokonalostí vlasů stojí dokonalá rovnováha vědy a přírody. Právě z tohoto důvodu každý přípravek 

z Kolekce SATINIQUETM obsahuje rovněž kombinaci rostlinných a výživných látek. Od povzbuzujícího 

ženšenu po revitalizující provitamin B5 – každá z našich rostlinných složek prochází pečlivým 

výběrem, aby vhodně doplnila inovativní složení výrobků a obohatila přirozenou krásu vlasů.

* Vztahuje se pouze na patent v USA.

SKVĚLÝ VZHLED: ÚČINEK
Vše začíná na povrchu vlasů. Nová řada SATINIQUE™  

s inovativním komplexem ENERJUVE™ vlasy regeneruje  

a dodává jim energii. Vlasy se znovu rozzáří pozitivní energií  

a zdravím. Díky aktivním rostlinným složkám a živinám 

budete Vy i Vaše vlasy krásnější než kdy předtím.

DOBRÝ POCIT: ZÁŽITEK
Užijte si ten pocit, když vypadáte skvěle. Bohaté složení se 

třemi exkluzivními vůněmi SATINIQUE zcela okouzlí Vaše 

vlasy i smysly. Vůně ovoce a čerstvých květů je zdrojem 

příjemných zážitků pro všechny smysly.

VYCHUTNEJTE SI: MOC
Energie a vitalita přípravků SATINIQUE obrátí Váš život  

v dobrém slova smyslu naruby. Váš účes se stane inspirujícím 

odrazem Vaší fyzické i psychické pohody. Budete připraveni 

na každý den, plni nové energie, sebedůvěry a skvělé nálady, 

připraveni oslnit celý svět Vaší krásou.


